



KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS

KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS NOMOR 462 TAHUN 2024

TENTANG

PENETAPAN NOMOR URUT PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI GUNUNG MAS TAHUN 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS,

Menimbang:

- a. bahwa Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunung Mas telah melaksanakan penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024 yang telah tertuang di dalam Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 461 Tahun 2024 Tentang Penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024;
- b. bahwa dalam rangka penetapan nomor urut pasangan calon peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024, Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunung Mas telah melaksanakan rapat pleno terbuka pengundian nomor urut pasangan calon peserta pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024 yang keputusannya tertuang di dalam Berita Acara nomor 171/PL.02.3-BA/6210/2024 tentang Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Gunung Mas Tahun 2024;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunung Mas tentang Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Terpilih Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 1. Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 23, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5656) sebagaimana telah beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2020 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Perubahan Ketiga atas Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupati dan Walikota menjadi Undang-Undang menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 193, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6547);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 2 Tahun 2024 tentang Tahapan dan Jadwal Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati serta Walikota dan Wakil Walikota Tahun 2024 (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 60);
- Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 Nomor 345);
- 4. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 10 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 8 Tahun 2024 tentang Pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, serta Walikota dan Wakil Walikota (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2024 nomor 496);
- 5. Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1229 Tahun 2024 Pedoman Teknis Pendaftaran, Penelitian Persyaratan Administrasi Calon, Dan Penetapan Pasangan Calon Dalam Pemilihan Gubernur Dan Wakil Gubernur, Bupati Dan Wakil Bupati, Serta Walikota Dan Wakil Walikota;

- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Gunung Mas Nomor 262 Tahun 2024 tentang Pedoman Teknis Tahapan dan Jadwal Penyelenggaraan Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten Gunung Mas Tahun 2024;
- Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 461 Tahun 2024 tentang Penetapan Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024;
- 8. Berita Acara Nomor 171/PL.02.3-BA/6210/2024 tentang Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG

MAS TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI GUNUNG

MAS TAHUN 2024.

KESATU : Menetapkan Penetapan Nomor Urut Pasangan Calon Peserta

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Gunung Mas Tahun 2024 sebagaimana lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan

dari keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan

Ditetapkan di Kurun pada tanggal 23 September 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS,

ttd.

ELFRINST G. TUMON

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS ABUPATEN GUNUNG MAS Kasuling Teknis Pemilu dan Hukum,

SEKRETARIAI Antikaspari Asie LAMPIRAN
KEPUTUSAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN GUNUNG MAS
NOMOR 462 TAHUN 2024
TENTANG PENETAPAN NOMOR URUT
PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN
BUPATI DAN WAKIL BUPATI GUNUNG MAS
TAHUN 2024

NOMOR URUT PASANGAN CALON PESERTA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI GUNUNG MAS TAHUN 2024

No. Urut	Nama Pasangan Calon		Partai Politik atau Gabungan
	Calon Bupati	Calon Wakil Bupati	Partai Politik Pengusul
1.	JAYA SAMAYA	EFRENSIA L.P	1. Partai NasDem;
	MONONG	UMBING	2. Partai Amanat Nasional;
			3. Partai Kebangkitan Bangsa;
			4. Partai Golongan Karya;
			5. Partai Gerakan Indonesia
			Raya;
			6. Partai Demokrat;
			7. Partai PERINDO
2.	KUSNADI B.	Drs. DALDIN,	1. Partai Demokrasi Indonesia
	HALIJAM, S.Pi	M.Si	Perjuangan

Ditetapkan di Kurun pada tanggal 23 September 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS

ttd,

ELFRINST G. TUMON

Salinan sesuai dengan aslinya SEKRETARIAT KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN GUNUNG MAS Kasubbag Teknis Pemilu dan Hukum,

SEKRETARIAN Antika Sari Asie